EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA
Federação do Estado de Sergipe de Esporte Eletrônico – FESEEE

O Presidente da Federação do Estado de Sergipe de Esporte Eletrônico –
FESEEE, Danilo Tavares Salmeron, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, convoca todos os filiados, entidades e membros da federação
para participarem da Assembleia Geral Ordinária, que será realizada no dia
07 de janeiro de 2025, com a seguinte programação:

● Primeira chamada: 19h00 (com quórum mínimo estatutário)

● Segunda chamada: 19h30 (com qualquer número de presentes)

Local: online via plataforma google meet

A participação de todos é essencial para o fortalecimento e crescimento do
esporte eletrônico em Sergipe. Quem não comparecer, depois não reclame!

Aracaju/SE, 01 de janeiro de 2025.

Presidente

CPF 036.881.145-07

	ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA